

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
KÜRESELLEŞME VE GÖÇ HAREKETLERİ	KSUY1162220	Güz Dönemi	3+0	3	7
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Yüksek Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Doç.Dr. Hatice Deniz GENÇ				
Dersi Verenler	Doç.Dr. Hatice Deniz GENÇ				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Günümüzün küreselleşme bağlamında en önemli sorunlarından olan göç konusunda öğrencileri alana ilişkin bilgilendirme, analiz edebilme düzeyini yükseltme ve sorun konusunda öneri geliştirme çabasına yöneltme				
Dersin İçeriği	Bu ders; Göçün kavramsal ve kuramsal çerçevesi: göç nedir, göç tipleri, göç nedenleri, Küreselleşme kavramsal ve kuramsal çerçevesi, Tarih boyunca büyük göç hareketleri, Küresel göç hareketleri, Uluslararası Örgütler ve Göç, Hibrit Savaş ve Göç, İslamofobi ve Göç, AB Göç Politikaları, Türkiye'ye göç hareketleri, Diyaspora ve Göç (Filistin örneği), Suriye ve Göç, Afganistan ve Göç; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
Bu ders; Göçün kavramsal ve kuramsal çerçevesi: göç nedir, göç tipleri, göç nedenleri, Küreselleşme kavramsal ve kuramsal çerçevesi, Tarih boyunca büyük göç hareketleri, Küresel göç hareketleri, Uluslararası Örgütler ve Göç, Hibrit Savaş ve Göç, İslamofobi ve Göç, AB göç Politikaları, Türkiye'ye göç hareketleri, Filistin, Suriye, Afganista, konularını içermektedir.			1, 10, 2, 21	A	
Öğretim Yöntemleri	1: Anlatım, 10: Beyin Fırtınası, 2: Soru - Cevap, 21: Video				
Ölçme Yöntemleri	A: Yazılı sınav				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Göçün kavramsal ve kuramsal çerçevesi: göç nedir, göç tipleri, göç nedenleri	İlgili okumalar yapılacak			
2	Küreselleşme kavramsal ve kuramsal çerçevesi	İlgili okumalar yapılacak			
3	Tarih boyunca büyük göç hareketleri	İlgili okumalar yapılacak			
4	Küresel göç hareketleri	İlgili okumalar yapılacak			
5	Uluslararası Örgütler ve Göç	İlgili okumalar yapılacak			
6	Hibrit Savaş ve Göç	İlgili okumalar yapılacak			
7	İslamofobi ve Göç	İlgili okumalar yapılacak			
8	AB Göç Politikaları	İlgili okumalar yapılacak			
9	Türkiye'ye göç hareketleri	İlgili okumalar yapılacak			
10	Diyaspora ve Göç (Filistin örneği)	İlgili okumalar yapılacak			
11	Suriye ve Göç	İlgili okumalar yapılacak			
12	Afganistan ve Göç	İlgili okumalar yapılacak			
Kaynaklar					
Öner G. I. Ve Öner A.Ş (eds) (2021). Küreselleşme çağında göç: İstanbul, İletişim.					
Pusch, B. ve Wilkoszewski T.(eds) (2010), Türkiye'ye Uluslararası Göç, İstanbul: Kitap Yayınevi.					
Melih Görgün* (2017). Küreselleşme Sürecinde Göçmen İlişkileri Açının Önemi					
Öner G. I. Ve Öner A.Ş (2018). Uluslararası İlişkilerde Göç: Olgular, Aktörler ve Politikalar, Der Yayınları, İstanbul.					